PAGE

Администрация Уренского муниципального округа Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.01.2023

№9-р
Об утверждении перечня структурных подразделений администрации, которые могут не создавать официальные страницы в социальных сетях

На основании пп. «б» п. 6 ст. 1 Федерального закона от 14 июля 2022 года № 270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»:

1.Утвердить прилагаемый перечень структурных подразделений администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области, наделенных статусом юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности.

2.Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Л.А.Соловьеву.

Глава местного самоуправления

С.Б.Бабинцев

Утвержден

распоряжением администрации

Уренского муниципального округа

Нижегородской области

16.01.2023 № 9-р
Перечень структурных подразделений администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области, наделенных статусом юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей  деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности.

1.Управление финансов администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области;
2.Управление сельского хозяйства администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области;
3.Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области;
4.Управление культуры, информационного обеспечения и молодежной политики администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области;
5.Управление капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области;
6.Отдел по физической культуре и спорту администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области;
7.Устанский территориальный отдел администрации Уренского муниципального округа Нижегородской  области;

8.Арьевский территориальный отдел администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области.